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 1. ELŻBIETA  KRZYŻANOWSKA

lat 56

wykształcenie wyższe magisterskie (WSP) oraz podyplomowe z

     zakresu zarządzania jakością w administracji publicznej oraz

     zarządzania jednostkami ochrony zdrowia

zatrudniona w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dra A. Jurasza w

     Bydgoszczy

bezpartyjna

mężatka, mąż Marek – dr nauk med., jest wykładowcą w CM UMK,

     córka Ewa.

kontakt: krzyzanowska.el.@gmail.com.pl

                                                                             www.elzbietakrzyzanowska.pl

Oprócz studiów magisterskich w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy ukończyła Podyplomowe Studia Administracji i

Zarządzania, Studium zarządzania jakością w administracji publicznej oraz Podyplomowe Studia Zarządzania Jednostkami

Ochrony Zdrowia. Posiada także uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

O swej działalności mówi tak: – Po raz pierwszy radną zostałam w 1994 roku. W kadencji lat 1997-2002 pracowałam jako

wiceprezydent Bydgoszczy. Odpowiadałam za sprawy oświaty, kultury i sportu.

W następnej kadencji (2002-2006) pełniłam funkcję wiceprzewodniczącej Rady Miasta.

Od ośmiu lat pracuję w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dra A. Jurasza w Bydgoszczy.

Przewodniczyłam wielu komitetom organizacyjnym podejmującym działania kulturalne, naukowe i sportowe promujące nasze

miasto w kraju i zagranicą.

Działam w różnych stowarzyszeniach i podejmuję działania charytatywne, aby zawsze pomagać innym ludziom.

***
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2. EWA  ŁAPIŃSKA

lat 59

magister pedagogiki

emerytowana nauczycielka

członek Sojusz Lewicy Demokratycznej

zamężna

kontakt: ewalapinska@interia.eu

Rodowita bydgoszczanka. Zaangażowana działaczka organizacji pozarządowych. Od 1984 roku członek Związku

Nauczycielstwa Polskiego. Wieloletni członek Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, Stowarzyszenia Harcerstwa Polskiego.

Wiceprzewodnicząca Demokratycznej Unii Kobiet, członek Towarzystwa Miłośników Miasta Bydgoszczy i Centrum

Kulturalno-Sportowego Wilczak-Jary.

W latach 1997-2005 była zastępcą przewodniczącego Rady Osiedla Błonie.

Od 1999 r. jest działaczką SLD.

Z rekomendacji lewicy i zyskując zaufanie wyborców sprawowała mandat radnej Rady Miasta Bydgoszczy przez dwie kadencje

w latach 1998-2006. Zajmowała się oświatą, kulturą, gospodarką komunalną, polityką społeczną oraz pełniła funkcje

przewodniczącej Komisji Promocji i Rozwoju Miasta.

Mówi o sobie: – Mam stałe poglądy, których nie zmieniam w zależności od koniunktury politycznej. 

Jestem szanowana za pracowitość i uczciwość. Nie boję się dużych wyzwań i nie lekceważę problemów, które niesie życie.

Jestem otwarta na innowacje. Nie ulegam uprzedzeniom, ale jestem uparta i konsekwentna w działaniu.

Wysoko cenię sobie instytucję rodziny. Pielęgnuję znajomości i przyjaźnie. Zawsze traktuję ludzi z szacunkiem, a pracę z

najwyższą powagą, zarówno zawodową i społeczną. Doceniam szczerość i otwartość w relacjach z drugim człowiekiem. Z

uwagi na swój zawód dobrze poznałam sztukę kontaktów interpersonalnych. Nauczyłam się cierpliwości i bezstronności. 

W czasie wolnym lubi grać w brydża i uprawiać sport.

***
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 3. NORBERT  FRANCISZEK   NIEMIELEWSKI

lat 47

wykształcenie wyższe, mgr inż. zootechnik

emerytowany zastępca komendanta wojewódzkiego Policji w

     Bydgoszczy

bezpartyjny

żonaty

kontakt:  norbertx@poczta.onet.pl

www.niemielewski.pl

Urodzony w Bydgoszczy, obecnie mieszkaniec podbydgoskiej wsi.

W latach 1988-1983 ukończyłem Akademie Techniczno-Rolniczą w Bydgoszczy. W latach 1988-1989 pracowałem jako

asystent-stażysta w Katedrze Hodowli Trzody Chlewnej, prowadziłem wykłady dla studentów i udzielałem się w badaniach

naukowych.

Mówi o sobie tak: – Lata 1989-2010 to praca w policji. Od stanowiska szeregowego policjanta do stanowiska zastępcy

komendanta wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy do spraw kryminalnych. Podczas pracy w policji, będąc zastępcą

komendanta powiatowego Policji w Nakle nad Notecią byłem członkiem Komisji Bezpieczeństwa przy Staroście Nakielskim.

Jako zastępca komendanta w Nakle, jak również komendant powiatowy Policji w Żninie i zastępca komendanta wojewódzkiego

Policji ściśle współpracowałem z lokalnymi samorządami, Strażą Pożarną, Strażami Miejskimi i innymi organizacjami. Te

doświadczenia sprawiły, że znane mi są problemy województwa kujawsko-pomorskiego i jego regionów. Posiadam wiedzę z

zakresu prawa karnego, doświadczenie w sprawach bezpieczeństwa, w tym organizacji imprez masowych. 

Doskonale radzę sobie pracując zarówno w zespole, jak i samodzielnie. Posiadam ponadpiętnastoletnie doświadczenie w

zarządzaniu zespołami o różnej wielkości – od kilku do kilkuset osób, ciesząc się niekwestionowanym autorytetem wśród

podległych mi pracowników. Jestem osobą dyspozycyjną. Cechuję się dużym zaangażowaniem, entuzjazmem i umiejętnością

wychodzenia z sytuacji kryzysowych. 

Jego zainteresowania to ochrona środowiska, turystyka, sport, a szczególnie siatkówka, wędkarstwo i pływanie, którym

poświęca wolny czas.

***

strona 3 / 9

http://www.niemielewski.pl


SEJMIK WOJEWÓDZTWA - OKRĘG NR 1

 

 4. SŁAWOMIR  DULIŃSKI

Lat 58

wykształcenie wyższe, dr inż. chemii

członek SLD

żonaty

Pracownik naukowy, wieloletni dyrektor firmy handlowej.

 

***

 

 

5. EWA  PIOTROWSKA-KURAŚ

lat 58

magister ekonomii

bezpartyjna

mężatka

kontakt: ewa.piotrowska-kuras@neostrada.pl
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Urodzona i przez całe swoje życie związana z Bydgoszczą, zamężna, syn samodzielny.

Absolwentka Wydziału Ekonomii  UMK w Toruniu z przygotowaniem pedagogicznym oraz studiów podyplomowych z zakresu

analizy ekonomicznej na Uniwersytecie Gdańskim. Ukończyła także liczne kursy     z zakresu analiz, rachunkowości, procesów

prywatyzacji, międzynarodowych standardów rachunkowości.

Do czasu przejścia na emeryturę długoletnia główna księgowa i dyrektor ekonomiczny w spółkach.

Jest aktywną działaczką i wykładowcą w Polskim Towarzystwie Ekonomicznym, gdzie pełni społecznie funkcję członka Zarządu

Oddziału PTE w Bydgoszczy.

Mówi o sobie: – Jestem osobą otwartą na ludzkie problemy, kontaktową, poszukującą kompromisu i konsensusu w dyskusjach i

rozwiązywaniu trudnych spraw. Jestem przekonana, że moja wiedza praktyczna                i wieloletnie doświadczenie

zawodowe może być przydatne w pracach Sejmiku, zwłaszcza w obszarze spraw ekonomicznych.

Jej zainteresowania, to: turystyka, podróże, literatura faktu.

***

6. ANDRZEJ  ZBOIŃSKI

***

 

7. JACEK  DUDZIAK

Lat 48

prowadzi własną działalność gospodarczą – biuro ubezpieczeń

członek SLD

żona Ewa, dwójka dzieci:  córka Monika, syn Damian  
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Aktywny społecznik, wieloletni honorowy dawca krwi.  Jest działaczem SLD od chwili jego powstania w 1999 r., członek Rady

Miejskiej SLD w Bydgoszczy, pełniący funkcję skarbnika w kole 4B.

W swojej działalności społecznej jako priorytetowe cele uznaje:

– politykę socjalną wobec najbardziej potrzebujących;

– ułatwienia gospodarcze m.in. dla prowadzacych własne firmy;

– tworzenie nowych miejsc pracy (pozyskiwanie nowych inwestorów dla Bydgoszczy).  

***

8. GRZEGORZ  SIKORSKI

***

 

9. DAWID  ROGOWSKI

Lat 25

student UMK w Toruniu (zarządzanie i marketing)

bezpartyjny

sportowiec, trenuje piłkę nożną w klubie MOKS Piaski Bydgoszcz.

 

 

***
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10.  PRZEMYSŁAW  BIEGAŃSKI

lat 25

magister politologii o specjalności regionalno-samorządowej, a

     obecnie student informatyki

asystent posłanki na Sejm RP Anny Bańkowskiej

bezpartyjny

kawaler

kontakt:  bieganski@onet.pl, Facebook , nk.pl

– Urodziłem się w Bydgoszczy, z tym miastem jest związane praktycznie całe moje życie. Jestem absolwentem IV LO w

Bydgoszczy, Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, a także Perth College w Szkocji. Cenne doświadczenie zawodowe zdobyłem

pracując w Banku Pekao SA., a także w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim.

Aktywność społeczno-polityczna jest ważną częścią mojego życia. Jako asystent posłanki na Sejm RP Anny Bańkowskiej, mam

szansę uczestniczyć w pracy parlamentu, który jest centrum życia politycznego naszego kraju. Obserwuję, w jaki sposób

zapadają kluczowe decyzje dla województwa kujawsko-pomorskiego. Ponadto, pracując w biurze poselskim, spotykam się z

problemami otaczającej nas rzeczywistości, staram się w miarę możliwości pomagać innym. Jestem co prawda tylko małym

trybikiem w wielkiej maszynie, ale mam wrażenie, że robię coś ważnego i pożytecznego.

Jestem politykiem młodego pokolenia socjaldemokratów. Aktywnie uczestniczę w pracach organizacji młodzieżowej SLD w

Bydgoszczy – Federacji Młodych Socjaldemokratów. Od 2009 roku pełnię funkcję przewodniczącego tej organizacji. Staram się,

we współpracy z młodymi ludźmi, pokazać politykę z tej lepszej strony. Przez organizowanie imprez charytatywnych, akcji

informacyjno-dydaktycznych czy happeningów realizuję społeczną misję bydgoskiej młodzieżówki.

Prywatnie jestem zagorzałym kibicem sportu. Od przeszło 15 lat dopinguję bydgoskich żużlowców, a ostatnio także lokalne

drużyny siatkarskie. Lubię aktywnie spędzać czas, pływanie w jeziorze, a także jazda na rowerze sprawiają mi najwięcej

przyjemności.

***
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11.  JANUSZ  FERDYNAND  TYLOCH

lat 54

lekarz, dr nauk medycznych, chirurg, specjalista urolog

nauczyciel akademicki, starszy wykładowca Collegium

    Medicum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, pracownik

    Katedry i Kliniki Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Dziecięcej

bezpartyjny

Jest bydgoszczaninem, związanym zawodowo ze Szpitalem Uniwersyteckim im. A. Jurasza, w którym przyszedł na świat.

Członek polskich i zagranicznych lekarskich towarzystw naukowych, członek Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa

Ultrasonograficznego. Odznaczony „Medalem za zasługi dla rozwoju polskiej ultrasonografii”.

Autor ponad 90 artykułów naukowych w recenzowanych pismach naukowych polskich i zagranicznych, autor ponad 100

naukowych doniesień zjazdowych wygłoszonych w kraju i za granicą.

Pełni funkcję zastępcy Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Bydgoskiej Izby Lekarskiej.

Jest działaczem Związku Nauczycielstwa Polskiego, członkiem Zarządu ZNP przy Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu.

– Moje główne priorytety działalności społecznej, to:

zadowoleni pacjenci, którym można udzielić pomocy lekarskiej, zgodnie ze współczesną wiedzą medyczną, nie bacząc na

ograniczenia nakładane przez NFZ;

należycie finansowane szpitale, które powinny, bezdyskusyjnie, otrzymywać pieniądze za wszystkie wykonane procedury

medyczne (procedury medyczne to czynności medyczne przywracające chorym zdrowie, a niejednokrotnie ratujące życie) ;

 

sprawnie działająca, finansowana na poziomie pozostałych państw europejskich służba zdrowia, 

sprawiedliwy, a nie równy  podział środków finansowych dla służby zdrowia. 

***
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12.  HELENA  FELDHEIM

Lat 73

wykształcenie wyższe

bezpartyjna

 

Jest  długoletnią przewodniczącą Zarządu Wojewódzkiego Ligi Kobiet Polskich, zorganizowała cztery placówki warsztatów terapii zajęciowej w województwie, a

przez 16 lat prowadziła WTZ „Modrzew” w Bydgoszczy, „Bydgoszczanka roku 2008” w plebiscycie „Gazety Wyborczej”. 

***
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